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Tło standardowej katarskiej tablicy rejestracyjnej nawiązuje do wyglądu narodowej flagi.

Flaga Kataru składa się z dwóch pionowych pól o różnej szerokości – białego (z lewej) i bordowego (z

prawej). Na zewnętrznym końcu bordowego umieszczonych jest dziewięć białych trójkątów, które

wskazują, że Katar jest dziewiątym emiratem w krajach Zatoki Perskiej. Tło standardowej tablicy zawiera

ten sam motyw – tyle że obrócony w poziomie i z inną proporcją kolorów – pole białe jest bardzo długie.

Na polu bordowym znajduje się pionowo napisana nazwa kraju w języku angielskim. Na polu białym

znajduje się numer rejestracyjny – złożony wyłącznie z cyfr (nie więcej niż sześciu) – a nad nim nazwa

kraju w języku arabskim.

Obok standardowych tablic rejestracyjnych występuje bardzo duża liczba tablic specjalnych, przy czym

mają one bardzo zróżnicowany wygląd. Przykładowo:

·         tablice prywatnej komunikacji zbiorowej mają wszystkie elementy treści identyczne jak

standardowe tablice, ale tło jest jednolicie czarne;

·         taksówki mają tablice trójdzielne – w polach z lewej strony znajduje się napis „TAXI” po arabsku

(pole górne) i angielsku (pole dolne). W głównym polu znajduje się czterocyfrowy numer rejestracyjny

oraz nazwa państwa napisana po arabsku. Tło wszystkich pól jest białe, znaki czarne;

·         tablice pojazdów policyjnych również są trójdzielne, tyle że tym razem największe pole nie jest z

prawej strony, lecz na górze. Znajduje się w nim cyfrowy numer rejestracyjny, ale zapisany cyframi

wschodnioarabskimi. W lewym dolnym polu znajduje się nazwa kraju po arabsku, zaś w prawnym

dolnym – napis „policja” również po arabsku. Tablica ma niebieskie tło z białymi znakami;

·         numer rejestracyjny pojazdów o statusie dyplomatycznym jest nietypowy – ma bowiem formę

ułamka zwykłego, w którym licznik oznacza numer porządkowy pojazdu, zaś mianownik – identyfikator

ambasady. Na tablicy rejestracyjnej numer jest umieszczony centralnie. W rogach znajdują się natomiast:

nazwa kraju (z lewej) i oznaczenie korpusu dyplomatycznego (z prawej) po angielsku (dół) i arabsku

(góra). Tablica ma białe tło z czerwonymi znakami.
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